
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 17 kwietnia 2008 r. Nr 109 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

UCHWAŁY RAD MIEJSKICH  

 1281 – Rady Miejskiej w Międzylesiu nr XVI/94/07 z dnia 18 grudnia 2007 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Międzylesie na rok 2008 ........................................................... 7641 

 1282 – Rady Miejskiej w Zawidowie nr XVI/82/2007 z dnia 12 grudnia 2007 r. w sprawie 
budżetu Miasta Zawidowa na rok 2008 ............................................................................. 7665 

UCHWAŁA RADY GMINY  

 1283 – Rady Gminy Chojnów nr XV/99/2007 z dnia 17 grudnia 2007 r. w sprawie budżetu 
Gminy Chojnów na rok 2008 ............................................................................................ 7685 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

1281 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYLESIU  
NR XVI/94/07 

z dnia 18 grudnia 2007 r. 

w sprawie uchwalenia buduehu Geina Middzalesie na rod 2008 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”  ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) 
oraz art. 165, 165a,166, art. 173,art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 
poz. 2104 ze zm.) Rada Miejska w Międzylesiu uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Dochody budżetu gminy w wysokości 16 140 726  zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 i 3. 

§ 2 

1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 21 144 916 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3. 

2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwesty-
cyjne w latach 2008–2010 zgodnie z załącznikiem 
nr 4 (załącznik nr 4a – zadania inwestycyjne  
w 2008 roku). 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 3 

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 5 004 190 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z zaciąganych kredytów i pożyczek. 

2. Przychody budżetu w wysokości 5 155 000 zł, 
rozchody w wysokości  150 810 zł, zgodnie z za-
łącznikiem nr 6. 

§ 4 

W budżecie tworzy się rezerwy: 
1. ogólną w wysokości 20 000 zł 
2. celową na realizację zadań własnych z zakresu za-

rządzania kryzysowego w wysokości 30 000 zł. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7642  – Poz. 1281 

§ 5 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z za-
kresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 6 

1. Ustala się dochody w kwocie 80 000 zł z tytułu 
wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoho-
lowych oraz wydatki w kwocie 72 000 zł na reali-
zację zadań określonych w gminnym programie pro-
filaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.  

2. Ustala się wydatki w kwocie 8 000 zł na realizację 
zadań określonych w gminnym programie przeciw-
działania narkomanii.  

§ 7 

1. Plan przychodów i wydatków w łącznej kwocie 
(zbiorczo), dla zakładów budżetowych: przychody  
2 398 000 zł, wydatki  2 433 000 zł, 

2. Plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie 
(zbiorczo) dla dochodów własnych jednostek budże-
towych: dochody 100 100 zł; wydatki 95 500 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 8 

1. Dotacje przedmiotowe dla  Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Międzylesiu: 
1) z tytułu dopłaty do gospodarowania gminnym 

zasobem mieszkaniowym w kwocie 283 000 zł, 
2) z tytułu dopłaty do oczyszczania ścieków komu-

nalnych w  kwocie 190 000 zł, 
3) z tytułu dopłaty do selektywnej zbiórki odpadów 

w kwocie 15 000 zł  
zgodnie z załącznikiem nr 9. 

2. Dotacje podmiotowe dla gminnych instytucji kultury 
na łączną kwotę  525 000  zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 10. 

3. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizo-
wane przez podmioty należące i nienależące do sek-
tora finansów publicznych na łączną kwotę  
137 000 zł, zgodnie załącznikiem nr 11. 

§ 9 

Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
wysokości: 
1) Przychody   86 700 zł, 
2) wydatki  0 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 10 

Limity zobowiązań zaciąganych w roku budżetowym  
kredytów i pożyczek: 
1) krótkoterminowych na sfinansowanie przejściowe-

go deficytu budżetu  w kwocie 300 000  zł; 
2) długoterminowych w kwocie 5 155 000  zł; 

 

§ 11 

Upoważnia się Burmistrza do:  
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie wystę-

pującego w ciągu roku przejściowego deficytu bu-
dżetu do wysokości  300 000 zł, 

2) zaciągania zobowiązań: 
a) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-

gramy inwestycyjne, na programy i projekty re-
alizowane ze środków Unii Europejskiej lub bez-
zwrotnych środków zagranicznych oraz na za-
dania wynikające z kontraktów wojewódzkich 
do wysokości określonej w załącznikach nr 4 i 5, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym (2009) jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa 
w 2009 roku, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach 
działu klasyfikacji budżetowej, za wyjątkiem wy-
datków inwestycyjnych, 

4) przekazania kierownikom jednostek budżetowych 
uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków oraz w planie dochodów własnych  
i wydatków nimi finansowanych, 

5) przekazania kierownikom innych jednostek organi-
zacyjnych gminy uprawnień do dokonywania prze-
niesień w planie wydatków w ramach rozdziału kla-
syfikacji budżetowej, z wyjątkiem wydatków inwe-
stycyjnych, 

6) przekazania kierownikom innych jednostek organi-
zacyjnych gminy uprawnień do zaciągania zobowią-
zań z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym,  

7) lokowania wolnych środków budżetowych na ra-
chunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 12 

Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy 
na koniec 2008 roku i lata następne, zgodnie z załącz-
nikiem nr 13. 

§ 13 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
i Gminy Międzylesie. 

§ 14 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2008 
roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta i  Gminy. 
 

PRZEWODNICZDCI 
RADI MIEJSKIEJ 

 
JERZY MARCINEK 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7643  – Poz. 1281 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7644  – Poz. 1281 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7645  – Poz. 1281 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7646  – Poz. 1281 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7647  – Poz. 1281 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7648  – Poz. 1281 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7649  – Poz. 1281 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7650  – Poz. 1281 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7651  – Poz. 1281 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7652  – Poz. 1281 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7653  – Poz. 1281 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7654  – Poz. 1281 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7655  – Poz. 1281 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7656  – Poz. 1281 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7657  – Poz. 1281 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7658  – Poz. 1281 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7659  – Poz. 1281 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7660  – Poz. 1281 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7661  – Poz. 1281 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7662  – Poz. 1281 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7663  – Poz. 1281 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7664  – Poz. 1281 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7665  – Poz. 1282 

1282 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W ZAWIDOWIE  
NR XVI/82/2007 

z dnia 12 grudnia 2007 r. 

w sprawie buduehu Miasha Zawidowa na rod 2008 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 litera d ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym – tekst jednolity (Dz. U. Nr 142,
poz. 1591 z 2001 z późn. zm.), art. 165, art. 168, art. 184, art. 188 ust. 2
i art.195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicz-
nych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz art. 420 ustawy  z dnia  
27 kwietnia 2001 roku  – Prawo ochrony środowiska  (Dz. U. Nr 62,
poz. 627 z późn. zm.) Rada Miejska w Zawidowie uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Ustala się dochody budżetu miasta  
w wysokości 9.316.041 zł    
z tego: 
1) dochody bieżące 8.906.041 zł 

z tego: 
a) dochody z podatków i opłat 1.709.100 zł 
b) udziały gmin w podatkach  

stanowiących dochód budżetu  
państwa 2.114.789 zł 

c) dochody z majątku gminy 252.000 zł 
d) wpływy z opłat za zezwolenia 

 na sprzedaż alkoholu 70.000 zł 
e) wpływy z usług 176.700 zł 
f) pozostałe dochody własne 53.100 zł 
g) dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z  zakresu  
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie  
ustawami 884.338 zł 

h) dotacje celowe otrzymane  
z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin 135.685 zł 

i) środki na dofinansowanie  
własnych zadań bieżących  
gmin pozyskane z innych źródeł 83.250 zł 

j) dochody jednostek samorządu  
terytorialnego związane  
z realizacją zadań z zakresu  
administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych ustawami 2.900 zł 

k) subwencje ogólne z budżetu  
państwa 3.424.179 zł       
w tym:  
– część oświatowa 2.750.075 zł                   
– część wyrównawcza 674.104 zł   

2) dochody  majątkowe 410.000 zł    
z tego: 
a) wpłaty z tytułu odpłatnego  

nabycia prawa własności   
oraz prawa użytkowania  
wieczystego nieruchomości 310.000 zł   

b) dotacje celowe otrzymane  
z funduszy celowych na  
finansowanie lub dofinansowanie  
kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych gminy 100.000 zł 
Dochody  w podziale na dochody bieżące i mająt-
kowe  oraz według  działów  klasyfikacji budżeto-
wej zawiera załącznik nr 1 i 2 do niniejszej uchwa-
ły. 

2. Ustala się wydatki budżetu miasta  
w wysokości 9.360.791 zł 
z tego: 
1) wydatki bieżące 7.997.791 zł 

w tym: 
a) wynagrodzenia i pochodne  

od wynagrodzeń 4.451.062zł 
b) dotacje dla podmiotów nie-  

zaliczanych do sektora finansów  
publicznych na  realizację zadań  
publicznych 65.100 zł 

c) dotacje podmiotowe dla instytucji  
kultury 345.000 zł 

d) wydatki na realizację zadań  
określonych w programach  
zwalczania narkomanii oraz  
profilaktyki i rozwiązywania  
problemów alkoholowych 70.000 zł 

e) wydatki na obsługę długu 130.000 zł 
f) dotacje celowe  na zadania realizowane na 

podstawie zawartych porozumień 4.270 zł    
2) wydatki majątkowe 1.363.000 zł 

w tym: 
– wydatki inwestycyjne jednostek  

budżetowych 1.363.000 zł 
Podział wydatków budżetowych w układzie działów 
klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 3 do ni-
niejszej uchwały. 
Podział  dochodów i wydatków  w układzie działów i 
rozdziałów klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik 
nr 4 do niniejszej uchwały. 
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w ukła-
dzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej za-
wiera załącznik nr 5 do  niniejszej uchwały.       

§ 2 

1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 44.750 zł 
Deficyt o którym mowa wyżej zostanie sfinanso-
wany środkami pochodzącymi z kredytów.   

2. Ustala się przychody w postaci  
kredytów w wysokości 600.000 zł 

3. Ustala się rozchody z tytułu spłaty   
rat pożyczek i kredytów w wysokości 555.250 zł  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7666  – Poz. 1282 

z tego: 
1) Wojewódzki Fundusz Ochrony  

Środowiska i Gospodarki Wodnej  
we Wrocławiu 242.000 zł 

2) Bank Inicjatyw Społeczno-Ekono- 
micznych w Warszawie 313.250 zł 

Szczegółowy podział przychodów i rozchodów określa 
załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Prognozuje się łączną kwotę długu gminy na koniec 
roku budżetowego w kwocie 3.104.050  zł oraz moż-
liwości jego spłaty w latach następnych zgodnie  
z  załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Ustala  się dochody własne  jednostek budżetowych i 
wydatki nimi sfinansowane w następujących kwotach: 
a) dochody 5.150 zł 
b) wydatki 5.150 zł 
 
Dochody własne i wydatki nimi sfinansowane przed-
stawia załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej ustala się w następu-
jących kwotach: 
a) przychody 7.100  zł 
b) wydatki 7.100  zł 
Plan przychodów i wydatków  Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej przedstawia 
załącznik nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 6 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z za-
kresu administracji rządowej zleconych  gminie w 
kwocie: 
a) dochody 884.338 zł 
b) wydatki 884.338 zł 
Szczegółowy podział dochodów i wydatków zadań 
zleconych gminie określa załącznik nr 10 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora fi-
nansów publicznych  na realizację zadań publicznych 
stanowi załącznik nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 8 

Dotacje podmiotowe dla instytucji kultury ustala się w 
następujących kwotach: 
a) Ośrodek Kultury 270.000 zł 

b) Biblioteka 75.000 zł 
Zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 9 

Tworzy się  rezerwę celową na realizację zadań wła-
snych z zakresu  zarządzania kryzysowego w wysoko-
ści 2.000 zł. 

§ 10 

Ustala się zakres zadań inwestycyjnych oraz wielkość 
nakładów na realizację tych zadań  zgodnie z załączni-
kiem nr 13 do niniejszej uchwały. 

§ 11 

Dotacje celowe na zadania realizowane na podstawie 
zawartych porozumień stanowi załącznik nr 14 do 
niniejszej uchwały.  

§ 12 

Wydatki na zadania realizowane ze środków pocho-
dzących z Funduszy Krajowych i Zagranicznych  za-
wiera załącznik nr 15 do niniejszej uchwały.  

§ 13 

Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 
1) Zaciągania kredytów krótkoterminowych w przy-

padku nierytmicznej realizacji dochodów w maksy-
malnej wysokości 800.000 zł. Zaciągnięty kredyt 
winien zostać spłacony do dnia 31 grudnia 2008 
roku. 

2) Dokonywania zmian w planie wydatków polegają-
cych na przenoszeniu wydatków  między  rozdzia-
łami i paragrafami w ramach danego działu. 

3) Lokowania wolnych środków budżetowych na ra-
chunkach w innych bankach niż  bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy. 

§ 14 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 15 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 2008 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 

PRZEWODNICZDCI 
RADI MIEJSKIEJ 

 
ROBERT DRABKO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7667  – Poz. 1282 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7668  – Poz. 1282 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7669  – Poz. 1282 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7670  – Poz. 1282 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7671  – Poz. 1282 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7672  – Poz. 1282 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7673  – Poz. 1282 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7674  – Poz. 1282 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7675  – Poz. 1282 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7676  – Poz. 1282 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7677  – Poz. 1282 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7678  – Poz. 1282 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7679  – Poz. 1282 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7680  – Poz. 1282 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7681  – Poz. 1282 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7682  – Poz. 1282 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7683  – Poz. 1282 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7684  – Poz. 1282 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7685  – Poz. 1283 

1283 

UCHWAŁA RADY GMINY CHOJNCW 
NR XV/99/2007 

z dnia 17 grudnia 2007 r. 

w sprawie buduehu Geina Chojnów na rod 2008 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, pkt 10 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 
poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1475; z 2006 r. 
Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327 i  Nr 138, 
poz. 974), art.165, 165a, 166, 173 ust. 4, 184, 188 ust. 2 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach  publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, 
poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, 
poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i poz. 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, 
poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, 
poz. 791 i Nr 140, poz. 984) Rada Gminy Chojnów uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 
23.186.961100 zł wg źródeł zgodnie z załącznikiem 
nr 1 oraz dochody z podziałem wg klasyfikacji i 
częścią opisową zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a.  

2. Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. 1, 
obejmuje: 
a) Dochody majątkowe w wysokości 

5.863.355100 zł w tym: 
– Dochody ze sprzedaży mienia gminnego 

1.100.000100 zł, 
– Dotacje celowe otrzymane z funduszy celo-

wych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwe-
stycyjnych jednostek sektora finansów pu-
blicznych w wysokości 1.506.470100 zł, 

– Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwe-
stycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jed-
nostkami samorządu terytorialnego 
120.000100 zł, 

– Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę 
samorządu terytorialnego od innej jednostki 
samorządu terytorialnego będącej instytucją 
wdrażającą na inwestycje i zakupy inwesty-
cyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) 3.136.885100 zł. 

b) Dochody bieżące w wysokości 17.323.606100 zł 
w tym: 
– Dochody z podatków i opłat w wysokości 

5.177.331100 zł, 
– Udział w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa w wysokości 
                                       2.588.311100 zł, 

– Dochody z majątku Gminy (bez sprzedaży 
mienia) w wysokości 105.000100 zł, 

– Dotacje na realizację zadań z zakresu admini-
stracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w wysokości 2.982.181100 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 4, 

– Dotacje celowe otrzymane z budżetu pań-
stwa na realizację własnych zadań bieżących  
gmin (związkom gmin) 798.307100 zł, 

– Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu admini-
stracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 1.000100 zł, 

– Pozostałe dochody w wysokości 203.000100 zł, 
– Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych w wysoko-
ści 120.000100 zł, 

– Subwencja ogólna 5.348.476100 zł. 

§ 2 

1. Ustala się wydatki budżetu gminy wraz z częścią 
opisową w wysokości 27.200.013100 zł zgodnie  
z załącznikiem nr 3 i 3a. 

2. Z wydatków, o których mowa w ust. 1, przeznacza 
się łącznie na: 
– Wydatki bieżące kwotę 14.872.022100 zł, w 

tym między innymi na: 
a) Wynagrodzenia (w tym dodatkowe wynagro-

dzenie roczne) i pochodne od wynagrodzeń 
5.932.159100 zł, 

b) Dotację przedmiotową dla zakładu budżeto-
wego 150.000100 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 7, 

c) Dotację podmiotową z budżetu dla instytucji 
kultury w wysokości 140.760100 zł  zgodnie 
z załącznikiem nr 9, 

d) Wydatki związane z realizacją zadań zleco-
nych gminie ustawami 2.982.181100 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 4, 

e) Wydatki na obsługę długu gminy 194.500100 zł, 
f) Wydatki związane z realizacją zadań wspól-

nych na podstawie umów lub porozumień 
zawartych z innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego 450.000100 zł, 

g) Wydatki na realizację zadań określonych w 
programie profilaktyki i rozwiązywania pro-
blemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7686  – Poz. 1283 

narkomanii 120.000100 zł zgodnie z załącz-
nikiem nr 5,  

h) Dotacje celowe na zadania własne gminy re-
alizowane przez podmioty należące i nienale-
żące do sektora finansów publicznych: 
– organizację wypoczynku letniego dla dzie-

ci z terenu gminy 49.250100 zł, 
– ochronę zabytków i opiekę nad zabytkami 

16.000100 zł, 
–– przeciwdziałanie alkoholizmowi i zwalcza-

nie narkomanii 46.500100 zł, 
– ochronę zdrowia 10.000100 zł, 
– realizację zadań z zakresu kultury fizycznej 

127.000100 zł, 
– Wydatki majątkowe (inwestycyjne) w wy-

sokości 12.327.991100 zł zgodnie z za-
łącznikiem nr 6. 

§ 3 

1. Ustala się przychody budżetu gminy z tytułu zacią-
gniętych pożyczek i kredytów w wysokości 
3.402.786,00 zł oraz emitowanych papierów war-
tościowych w wysokości 1.500.000,00 zł łącznie 
4.902.786100 zł 

2. Ustala się rozchody budżetu gminy w wysokości 
889.734100 zł z tytułu spłaty zaciągniętych poży-
czek w WFOŚiGW w tym: 
– spłaty otrzymanych krajowych pożyczek na re-

alizację zadań inwestycyjnych w wysokości 
889.734100 zł, 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych 
kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych w wysokości 5.902.786100 zł za-
ciąganych na: 
– sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  – 

4.013.052100 zł, 
– sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – 

1.000.000100 zł, 
– spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i poży-

czek – 889.734100 zł. 

§ 4 

Deficyt budżetu Gminy w wysokości 4.013.052100 zł 
zostanie pokryty pożyczkami z WFOŚiGW i kredytami 
bankowymi w wysokości 2.513.052,00 oraz emisją 
papierów wartościowych w wysokości 1.500.000,00. 

§ 5 

Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej zgod-
nie z załącznikiem nr 8. 

§ 6 

Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 7 

Ustala się plan przychodów i wydatków Gospodarstwa 
Pomocniczego Urzędu Gminy z/s w Piotrowicach 
zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 8 

Prognozuje się łączną kwotę długu gminy na koniec 
roku budżetowego zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 9 

Ustala się plan dochodów i wydatków rachunku do-
chodów własnych szkół podstawowych zgodnie  
z załącznikiem nr 13. 

§ 10 

Ustala się limit wydatków na Wieloletnie Programy 
Inwestycyjne  na lata 2008–2010 zgodnie z załączni-
kiem nr 14. 

§ 11 

Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane 
ze środków funduszy strukturalnych i Funduszu Spój-
ności (art. 184 ust. 1 pkt 6 ustawy o finansach pu-
blicznych) zgodnie z załącznikiem nr 15. 

§ 12 

Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości  
269.208100 zł oraz rezerwę celową na realizację za-
dań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w 
wysokości 10.000100 zł. 

§ 13 

Upoważnia się Wójta  Gminy do: 
– Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie wy-

stępującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do wysokości 1.000.000100 zł, 

– Dokonywania zmian w planie wydatków między 
rozdziałami i paragrafami w ramach jednego działu, 

– Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku następnym jest niezbędna dla za-
pewnienia ciągłości działania jednostki i termin za-
płaty upływa w roku następnym do wysokości 
700.000100 zł, 

– Zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków 
na wieloletnie programy inwestycyjne oraz progra-
my i projekty realizowane ze środków pochodzą-
cych z budżetu UE i źródeł zagranicznych, które nie 
podlegają zwrotowi, inne niż z budżetu UE,  

– Lokowania wolnych środków budżetowych na ra-
chunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 14 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 15 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowią-
zuje w roku budżetowym 2008 oraz podlega ogłosze-
niu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnoślą-
skiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Choj-
nów. 
 
 
 
 
 
 
 
 

PRZEWODNICZACI RADI 
 

KRZYSZTOF SOWIŃSKI 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7687  – Poz. 1283 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7688  – Poz. 1283 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7689  – Poz. 1283 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7690  – Poz. 1283 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7691  – Poz. 1283 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7692  – Poz. 1283 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7693  – Poz. 1283 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7694  – Poz. 1283 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7695  – Poz. 1283 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7696  – Poz. 1283 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7697  – Poz. 1283 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7698  – Poz. 1283 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7699  – Poz. 1283 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7700  – Poz. 1283 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7701  – Poz. 1283 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7702  – Poz. 1283 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7703  – Poz. 1283 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7704  – Poz. 1283 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7705  – Poz. 1283 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7706  – Poz. 1283 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7707  – Poz. 1283 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7708  – Poz. 1283 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7709  – Poz. 1283 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7710  – Poz. 1283 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7711  – Poz. 1283 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7712  – Poz. 1283 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7713  – Poz. 1283 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7714  – Poz. 1283 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7715  – Poz. 1283 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7716  – Poz. 1283 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7717  – Poz. 1283 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7718  – Poz. 1283 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7719  – Poz. 1283 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7720  – Poz. 1283 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7721  – Poz. 1283 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7722  – Poz. 1283 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7723  – Poz. 1283 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7724  – Poz. 1283 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7725  – Poz. 1283 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7726  – Poz. 1283 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7727  – Poz. 1283 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7728  – Poz. 1283 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7729  – Poz. 1283 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7730  – Poz. 1283 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7731  – Poz. 1283 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7732  – Poz. 1283 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7733  – Poz. 1283 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7734  – Poz. 1283 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  7735  – Poz. 1283 

 
 
 



 
 –  7736  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24, tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu,  

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego,  

pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Treść wydawanych dzienników dostępna jest w Internecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wadawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redadcja: Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-66-21 

Sdład1 drud i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dashrabucja: hel. 0-71/340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 40 egz.                                            PL ISSN 0239-8362                     Cena: 32192 zł (w tym 7% VAT) 

                                                                                                                              na CD 21116 zł (w tym 7% VAT) 
 


